
教育
智

慧

海

都 2022年9月14日 星期三 责编/邓勇坚 美编/建隆 校对/惠琴

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、变更公告
减资公告、组织机构代码证

每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 15259412788
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏

云霄县下河乡张素兰遗失残疾人证，

列35062219510516304644，声明作废。

叶晓宾遗失泉州农村商业银行股

份有限公司核发的福建省农村信

用社（农商行、农合行）股金证，股

金账号：9070203000101000019505，
股金证号：00442853，声明作废。

泉州忒吧贸易有限公司圆形、铜质

公章一枚遗失，声明作废。

漳州东山海阔冷链物流有限公司

车辆牌号闽E88308(黄色)不慎遗失

东山县交通运输局于 2021 年 4 月

20日核发的中华人民共和国道路

运输证，道路运输证号：闽交运管

漳字350626200690号，声明作废。

泉州市众聚成网络营销策划有限

公司不慎遗失银行开户许可证壹

本，核准号:J3970003936004，开户银

行：中国银行股份有限公司丰泽支

行，账号：406563047427，法定代表

人：李金钗，声明作废。

漳州台商投资区嘉讯电子商务有

限公司不慎遗失圆形铜质公章一

枚，声明作废。

声明

江西中煤建设集团有限公司承建的

漳华东路（九龙大道至龙文北路）路

面改造工程（K0 + 028.247～K1 +
140）第一标段已竣工结算并已经支

付完所有的材料供应商的材料款

和工人工资，现公司声明与该工程

相关的所有的材料供应商，工人工

班无债权债务关系，如后续发生经

济纠纷及债务纠纷均由本人承担，

姓名：颜淑丽，电话：13606979233
声明人：颜淑丽

2022年9月13日
声明

原址在和平桥33-1号房屋，现拆迁

安置芗城区进步新村1幢302号。今

阮添瑞申请上述安置房权属登记，

现按漳州市不动产登记中心要求登

报声明。相关利害人如有异议，请

即日起一个月内向漳州市不动产登

记中心提出异议登记。逾期本人

将按规定向中心申办不动产权证。

声明人：阮添瑞 2022年9月13日
声明

原址在和平桥33号房屋，现拆迁安

置芗城区进步新村 5幢 502号。今

欧水池申请上述安置房权属登记，

现按漳州市不动产登记中心要求

登报声明。相关利害人如有异议，

请即日起一个月内向漳州市不动产

登记中心提出异议登记。逾期本人

将按规定向中心申办不动产权证。

声明人：欧水池 2022年9月13日

遗失声明

龙岩鸿念电子商务有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

厦门欧亿德商贸有限公司遗失财

务章一枚，声明作废。

厦门恒亿丰实业有限公司遗失工

会章一枚，声明作废。

厦门迅生丰网络科技有限公司遗

失财务章一枚，声明作废。

厦门市腊一惊餐饮管理有限公司

遗失公章一枚，声明作废。

厦门瑞卡多教育有限公司公章、财务

章、法人章各一枚已销毁，声明作废。

厦门垏创装饰工程有限公司遗失

财务章一枚，声明作废。

厦门三颗蛋贸易有限公司遗失公

章、财务章、发票章、法人章各一

枚，声明作废。

厦门市铁加木工艺品有限公司遗

失财务章一枚，声明作废。

流香（厦门）工贸有限公司遗失公

章一枚，声明作废。

厦门海源湾酒店管理有限公司遗失厦

门市思明区市场监督管理局核发的营

业执照正副本，统一社会信用代码

91350203MA31XX6H00声明作废。

厦门市湖里区喵喜厝宠物用品店遗

失湖里区市场监督管理局2022-06-
08核发的营业执照正副本,统一社会

信用代码 92350206MA8W0PPX8N
声明作废。

厦门海源湾酒店管理有限公司遗

失公章，财务章，发票章各一枚，声

明作废。

厦门鹭好时光贸易有限公司遗失集

美区市场监督管理局 2016-11-11
核发的营业执照副本,统一社会信用

代码913502063032361769声明作废。

福州市鼓楼区郝太爷餐饮店不慎
遗失福州市鼓楼区市场监督管理
局 2017年 4月 19日核发的《食品经
营许可证》副本,许可证编号为
JY23501020029580，现声明该《食品
经营许可证》副本作废。
古田县凤都镇梅洋村股份经济合作
社遗失 2019年 12月 21日由古田县
农业农村局核发的农村集体经济组
织登记证正本，统一社会信用代码：
N2350922MF29439719;遗失“古田
县凤都镇梅洋村股份经济合作社”
公章一枚，编号：35092210001061，
遗失“陈年木”私章一枚，声明作废。
漳州台商投资区角美发记冰室餐
饮店不慎遗失漳州台商投资区食
品药品监督管理局 2018年 10月 10
日核发的食品经营许可证副本，编
号YJ23506060014986，声明作废。
平和县小溪卓小文餐饮店遗失平
和县市场监督管理局 2019-09-12
核发的食品经营许可证副本,编号
JY23506280029700声明作废。
平和县小溪卓小文餐饮店遗失平
和县市场监督管理局 2019-05-24
核发的营业执照副本,统一社会信
用 代 码 92350628MA32UWPM4M
声明作废。
永安市杭洋贸易有限公司遗失公
章一枚，印章编码 3504810226235，
声明作废。
福建省毅建城市建设发展有限公
司不慎遗失公章一枚，印章编码
3501280023038，声明作废。
厦门臻辰康科技有限公司不慎遗
失公章、财务章、法人章各一枚，声
明作废。
林子彦遗失福建医科大学学生证，
学号3210333043，声明作废。

厦门港鼎投资管理有限公司不慎
遗失公章一枚，声明作废。
莆田市帮帮龙电子商务有限公司
不慎遗失公章一枚，声明作废。
厦门网蜂科技有限公司不慎遗失
公章一枚，声明作废。
流香（厦门）工贸有限公司遗失厦门
市同安区市场监督管理局核发的营
业执照正副本,统一社会信用代码
91350212MA34Y6964C声明作废。
厦门市鸿顺物资回收有限公司遗失
厦门市思明区市场监督管理局核发
的营业执照副本,统一社会信用代码
91350203MA330M0L7H声明作废。
延平区安娜古茗奶茶店遗失延平
区市场监督管理局 2016-12-22核
发的食品经营许可证正副本, 编号
JY23507020012652声明作废。
延平区浩浩古茗奶茶店遗失延平
区市场监督管理局 2018-07-24核
发的食品经营许可证正本,编号
JY23507020050060声明作废。
莆田市城厢区上达建材经营部遗
失公章一枚，声明作废。
莆田市城厢区海群日品店遗失公
章一枚，声明作废。
福建省澳华装饰工程有限公司不
慎遗失公章一枚，声明作废

股权转让公告

厦门别苑建材有限公司（统一社会

信用代码：913502125628076314)于
2022年9月9日进行股权转让、股东

变更手续，现声明：本公司在转让之

前的债权债务全权由本公司旧的股

东承担，转让之后的债权债务全权

由本公司新的股东承担，法人代表

各自承担任职期间的责任和义务。

减资公告

经公司股东会决议,厦门立岱食品

有限公司(统一社会信用代码91350
2030929998186 法定代表人:陆韵)
决定将公司注册资本由 1000万元

人民币减至100万元人民币,自公告

之日起 45日内债权人有权要求本

公司清偿债务或者提供相应的担

保。联系电话5288504地址:厦门市

集美区后溪镇港头二里77号501室
厦门立岱食品有限公司

减资公告

经公司股东会决议, 厦门视依界科

技有限公司 (统一社会信用代码

91350213MA8RE4A66H 法定代表

人:叶世杰)决定将公司注册资本由100
万元人民币减至10万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本公

司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话13806013321地址: 厦门市

翔安区新店镇祥福三里76号1201室
厦门视依界科技有限公司

公 告 栏公 告 栏公 告 栏

“制作竹蜻蜓主要包括
两个步骤，切削竹柄加工
成小圆棒，以及制作小翅
膀……”近日，平潭一中岚
城校区实验室里，平潭一中
通用技术老师林宇斌正在
指导高一（6）班学生制作竹
蜻蜓。

理论讲解过后，学生们

在机器上麻利地操作加工
竹片，“吱吱吱”的切割声回
荡在教室里。

林宇斌负责这门劳动
课已有多年，他表示，从传
统课堂上转移到劳动课堂，
最大的变化是更考验学生
的动手能力。通过手工实
践，让学生掌握不同的学科

知识，磨炼他们的意志力。
“别看竹蜻蜓很小，它

是中国从古代流传至今的
玩具，蕴藏着数学几何知识
和空气动力学的物理知
识。”林宇斌介绍，竹蜻蜓的
小翅膀上有幅度，学生需要
小心精确地加工，不断锉
削，把竹片磨细磨薄，让它

变成中心对称的倾斜面，才
能确保其飞得更高、飞得更
久。

“小荷才露尖尖角，早
有蜻蜓立上头。”林宇斌希
望孩子们也能像蜻蜓一样，
早立荷尖。下一步，他将编
写竹编等课程，让更多学生
体验到这门劳动课的乐趣。

劳动课里的那些童趣与传承
平潭一中将劳动课程与通用技术、传统节日等相融合

在麦田里捡麦穗、在课堂上做手工、在学校里扫落叶……这些劳动课是许多人的童年回忆。
今年9月开始，劳动课正式成为中小学的一门独立课程，进入课表，等待着孩子们探索实践。

而早在2020年教育部印发《大中小学劳动教育指导纲要（试行）》的通知后，平潭一中就开始着手编
写劳动实践指导手册。这些课程不仅增强了学生的动手能力，也是对知识文化技能的传承。

那么，新学期开始，孩子们的劳动课上得怎么样了？

据了解，早在 2020年
教育部印发《大中小学劳动
教育指导纲要（试行）》的通
知后，平潭一中就开始在劳
动课程上下功夫，并着手编
写劳动实践指导手册。

平潭一中教务处主任
林桂平介绍，学校在七、八
年级和高一、高二年级均
开设有劳动课程，每周各
安排一节课。高中阶段劳
动共6学分，4学分在课内
完成，学习内容与通用技
术的选择性必修内容以及
校本课程内容统筹。其他
2学分为志愿服务，安排在
课外时间进行，以集体劳
动为主，以及大型赛事、社
区建设、环境保护等公益
劳动与志愿服务。

“我们为初高中非毕业
班年级编写了劳动实践指
导手册，如为七、八年级编
写了《立体纸艺》《木工》等，
为高一、高二年级开设了
《金工》《木工》《毛线编织》
等课程，同时结合传统节日
和时令节气，安排美食制作
或花卉种植。”林桂平说，为
了检验学生是否掌握这些
劳动技能，将采取过程评
价和结果评价相结合方
式，每学期对学生的作业
和作品进行评价与展示。

劳动课为学生带来的
成效明显，许多学生都掌
握了织围巾、包饺子、做木
工、做月饼等多项技能，丰
富了学生的动手能力，让
学生更加全面发展。

在高二（2）班，劳动课
又是另外一番景象。

此时的教室变成了厨
房，课桌变成烹饪台。只见
学生们戴好手套，兴致勃勃
地准备大显身手。“同学们，
先给碗中的 200g面粉加入
200ml 开水，等水冷却后用

力揉搓面团……”在做月饼
前，学生们学习了中秋节的
由来和习俗，接着，劳动老
师冯艳莉详细讲解了制作
冰皮月饼的步骤。

在动手实践时，学生们
围坐在桌前，分工明确，有
的揉面团，有的揉馅料……

最终把包好的冰皮月饼放
入模具内压花、脱模，一个
个漂亮的冰皮月饼就完成
了。

细看这款月饼，上面图
案是平潭一中校门，原来这
是劳动老师、3D 打印工作
室辅导员冯艳莉通过 3D打

印设计而成的模具，只为了
制作出一款属于学校特色
的新潮月饼。

在冯艳莉看来，劳动课
程对老师来说是知识文化
技能的传承，对学生来说则
是劳心劳力，提升生活技
能。

课桌化身烹饪台 制作学校专属月饼

小小竹蜻蜓 藏着数学和物理知识 每周开设一节劳动课

在机器上打磨竹蜻蜓翅膀，女生的动手
能力毫不逊色

N海都记者 梁展豪
通讯员 冯荣
陈澜清 文/图


